

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo č. 25/D/R/20 ze dne 25.6.2020 na stavbu

„Obnova oken budovy Školní 13 - 1. etapa“

uzavřený podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

I. SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel: **Město Trutnov**
Sídlo: Slovanské náměstí 165, 541 16 Trutnov
Adresa pro doručování: Slovanské náměstí 165, 541 16 Trutnov
IČO: 00278360
DIČ: CZ00278360

zastoupený ve věcech smluvních: Mgr. Ivanem Adamcem – starostou města

zastoupený ve věcech technických v rozsahu této smlouvy:

Ing. Miroslavem Francem, vedoucím odboru rozvoje města (tel. 499 803 371),
e-mail: franc@trutnov.cz

Vlastimilem Grofem, zaměstnancem odboru rozvoje města (tel. 604 109 978),
e-mail: grof@trutnov.cz

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Trutnov
Číslo účtu: 124601/0100

2. Zhotovitel: **EMV s.r.o.**
Sídlo: Vlnitá 890/70, 147 00 Praha 4
Adresa pro doručování: Libušská 190/100, 142 01 Praha 4
IČO: 48038792
DIČ: CZ48038792

zastoupený ve věcech smluvních: Michalem Vydrou, jednatelem společnosti

zastoupený ve věcech technických v rozsahu této smlouvy:

Jaroslavem Kubištou, hlavním technikem akce (tel. 602 221 887)

E-mail: m.vydra@emv.cz, emv@emv.cz

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 43500021/0100

II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní smlouvy o dílo č. 25/D/R/20 ze dne 25.06.2020.
2. Z důvodu skutečností, které nebylo možné předvídat při uzavření smlouvy, konkrétně vlivem pandemie koronaviru (označovaný jako SARS CoV-2; zvýšená nemocnost, karanténa), došlo na žádost zhotovitele k prodloužení termínu realizace díla do 30.12.2020. Proto se upravuje článek III. **Doba plnění**, následovně:

III. Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje provést dílo, uvedené v čl. "II. Předmět smlouvy" nejpozději do 30.12.2020 za podmínky nepřekročení předpokládaného data uzavření této smlouvy podle zadávací dokumentace a termínu předání staveniště podle ustanovení čl. VI. odst. VI.1. této smlouvy. Dojde-li však k překročení předpokládaného data uzavření této smlouvy, anebo termínu předání staveniště, posouvá se termín provedení díla o počet pracovních dnů spadajících do doby tohoto prodlení. Ve lhůtě k provedení díla je zhotovitel povinen též vyklidit staveniště.

3. Z důvodu skutečností, které nebylo možné předvídat při uzavření smlouvy, konkrétně vlivem pandemie koronaviru, došlo k výpadku výroby u subdodavatele kovových oken. Bylo proto navrženo ze strany zhotovitele nahradit původně navržená hliníková sklepní okna vč. souvisejících položek za 5 ks dřevěných stejného rozměru a barvy, čímž došlo ke snížení celkové ceny díla o částku minus 26.680,73 Kč vč. DPH 21%. Proto se upravuje článek IV. **Cena za provedení díla**, následovně:

IV.1. Cena za provedení díla se sjednává ve výši:

Cena bez DPH:	6 354.949,81 Kč
DPH:	1 334.539,46 Kč
Cena včetně DPH:	7 689.489,27 Kč

III. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Ostatní ujednání původní smlouvy o dílo, která nejsou dotčena tímto dodatkem, se nemění.
2. Tento dodatek č.1 je vypracován ve 4 vyhotoveních, ze kterých 2 si ponechá objednatel a 2 zhotovitel.
3. Tato smlouva včetně Dodatku č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se proto dohodly, že uveřejnění prostřednictvím registru smluv je povinen zajistit objednatel ve lhůtě nejdéle 30 dnů od data uzavření tohoto dodatku. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné vůle a že nebyl uzavřen v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek ani pro jednu z nich.
5. Tento Dodatek č.1 byl schválen usnesením Rady města č. 2020- /22 ze dne 14.12.2020.

V Trutnově dne 14.12.2020

Zhotovitel:

Objednatel:

.....
Michal Vydra
jednatel

.....
Mgr. Ivan Adamec
starosta města

for

Změnový list č.1 – Změny oken ozn.07, 08 a 09

Stavba:

Výměna oken památkového objektu, Školní ul. 13/1 Trutnov - 1.etapa

Objekt:

001 - SO 01 - Uliční fasáda

Soupis:

Místo: Trutnov

Datum: 02.12.2020

Zadavatel: Město Trutnov

Projektant:

Uchazeč: EMV s.r.o.

Zpracovatel: MP

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady celkem v Kč bez DPH	-22 050,19
DPH 21%	-4 630,54
Náklady celkem v Kč vč. DPH	-26 680,73
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-22 050,19
764 - Konstrukce klempířské	-4 783,19
766 - Konstrukce truhlářské	39 700,00
767 - Konstrukce zámečnické	-56 967,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

PČ	T yp	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-22 050,19
D	PSV	Práce a dodávky PSV					-22 050,19
D	764	Konstrukce klempířské					-4 783,19
9	K	764001	Úprava vnějšího parapetu	m	-1,600	350,00	-560,00
=		Neuznatelné položky	Poznámka k položce: x000D_ venkovní parapety budou ponechány, pouze upraveny. výměna Luže součástí další etapy - oprava fasády				
VV			"pro sklepní okna"				
VV			2*0,8		1,600		
10	K	764216604	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	-6,360	650,00	-4 134,00
VV		Neuznatelné položky	"ozn. 07" 0,86				
VV			"ozn. 08" 2*1,1		0,860		
VV			"ozn. 09" 3*1,1		2,200		
VV			Součet		3,300		
					6,360		
11	K	998764202 -	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	-46,940	1,90	-89,19
D	766	Konstrukce truhlářské					39 700,00
d1	K	76690016	Kompl. dod. + mtž. dřevěné euro okno ozn. 08 (velikost 1150x600mm)	ks	2,000	6 800,00	13 600,00
P		Neuznatelné položky	cena zahrnuje kompletní provedení vč. kování a těsnících pásek				
d2	K	76690016	Kompl. dod. + mtž. dřevěné euro okno ozn. 09 (velikost 1160x900mm)	ks	3,000	8 700,00	26 100,00
P		Neuznatelné položky	cena zahrnuje kompletní provedení vč. kování a těsnících pásek				
D	767	Konstrukce zámečnické					-56 967,00
21	K	767001	Kompl. dod. + mtž. Al sklepní okno vel. 860 x 400 ozn. 07	ks	-1,000	6 192,00	-6 192,00
P		Neuznatelné položky	Poznámka k položce: x000D_ cena zahrnuje kompletní provedení dle popisu v PD vč. kování a těsnících pásek				
21a	K	767001	Kompl. dod. + mtž. Al sklepní okno ozn. 07 změna velikosti na 960x450mm	ks	1,000	9 450,00	9 450,00
=		Neuznatelné položky	Poznámka k položce: x000D_ cena zahrnuje kompletní provedení dle popisu v PD vč. kování a těsnících pásek				
22	K	767002	Kompl. dod. + mtž. Al sklepní okno vel. 1 100 x 550 ozn. 08	ks	-2,000	9 075,00	-18 150,00
=		Neuznatelné položky	Poznámka k položce: x000D_ cena zahrnuje kompletní provedení dle popisu v PD vč. kování a těsnících pásek				
23	K	767003	Kompl. dod. + mtž. Al sklepní okno vel. 1 100 x 850 ozn. 09	ks	-3,000	14 025,00	-42 075,00
=		Neuznatelné položky	Poznámka k položce: x000D_ cena zahrnuje kompletní provedení dle popisu v PD vč. kování a těsnících pásek				